
Documento Firmato Digitalmente

COMUNE di FROSINONE

Determinazione Dirigenziale                                
Numero

       DET / 2513 / 2018
Data

10-10-2018

Oggetto:  Prestazione  di  servizi  verde  pubblico  -  Prenotazione  impegno  di  spesa.  CIG
Z74253BAE7. 

Settore Pianificazione Territoriale, S.U.E. ed Ambiente
Servizi Ambientali

IL DIRIGENTE
Premesso che:

 L’Amministrazione  Comunale  fra  i  suoi  compiti  è  impegnata  nella  manutenzione  del
proprio  patrimonio a  verde presente  sul  territorio  comunale  che prevede,  tra  l’altro,  la
messa a dimora di piante fiorite e decoro in alcune aree della città;

 Gli interventi che saranno programmati possono essere effettuati da idonei soggetti privati
del settore provvisti di personale e attrezzature specializzate;

 I soggetti contraenti saranno individuati sulla scorta delle esigenze, anche mediante lavori
in economia a mezzo di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 36 DLgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

 Nell’ambito  delle  proprie  disponibilità  economiche  si  può  prenotare  un  impegno
ammontante ad  € 19.483,23,   sul Capitolo 798 – Voce 01  del Bilancio corrente esercizio
finanziario; 

 Ritenuto  necessario  alla  luce  di  quanto  sopra  e  nell’ambito  delle  somme  disponibili,
prenotare  l’impegno  di  spesa  per  le  attività  di  cui  sopra  descritte  per  un  importo   €
19.483,23,  sul Capitolo 798 – Voce 01 del Bilancio corrente esercizio finanziario; 

Dato atto che l’adozione del  presente provvedimento rientra  nella competenza dirigenziale,  ai
sensi dell'art. 107, secondo comma, del D.Lgvo 18/08/2000 n. 267;
Visto l’art. 192 del D.Lgvo 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A

1. Per  quanto  in  premessa  esposto  che  qui  si  intende  riportato  e  trascritto  di  procedere  alla
prenotazione di un impegno complessivo € 19.483,23,  sul Capitolo 798 – Voce 01 del Bilancio
corrente  esercizio  finanziario  per  i  servizi  del  verde  pubblico  e  non  ultimo,  per  la
manutenzione dei mezzi e attrezzature dello stesso servizio; 

2. Dare atto che la presente procedura è stata individuata con il n. CIG Z74253BAE7;  
3. Di attestare che non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche potenziale in capo al

sottoscritto Dirigente ed ai responsabili del presente procedimento.
4. La  presenta  determinazione  viene  trasmessa  al  servizio  finanziario  per  i  conseguenti

adempimenti di competenza;

Determinazione predisposta dalla P.O. Il Dirigente
Segretario Generale
Dott. Angelo Scimè                              

Utente :  FERRARI ENRICA   
Rif. : TERDD - 321 - 2018 – TER   09-10-2018                                                 

Data Stampa : 10-10-2018

Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-TER-FD-3 Pagina 1 di 1


	
	Determinazione Dirigenziale

